# Câmara Municipal de Mucuri

Dispensa



# Câmara Municipal de Mucuri

### CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2012

Contratada: FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA FIRMO ME - Objeto: Hospedagem e manutenção do domínio www.camaramucuri.ba.gov.br, na internet e a inclusão e disponibilização de informações. - Valor global: R\$ 3.600,00 - Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações - Data: 09/05/12 - Processo Dispensa nº 041/2012

### CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

#### RESUMO DE CONTRATO Nº 053/2012 PROCESSO DE DISPENSA Nº 041/2012

Contratada: FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA FIRMO ME - Objeto: Hospedagem e manutenção do domínio www.camaramucuri.ba.gov.br, na internet e a inclusão e disponibilização de informações. - Valor global: R\$ 3.600,00- Vigência: de 10 maio a 31 dezembro 2012 - Data do Contrato: 10/05/2012 - VOMBERTO ALVES DE SOUZA -Presidente.

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri - Bahia. CEP 45.930-000 Fone: (73) 3206-1077

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

# Câmara Municipal de Mucuri



# Câmara Municipal de Mucuri

## CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2012

**Contratada:** FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA FIRMO ME – **Objeto:** Reformulação do domínio www.camaramucuri.ba.gov.br na internet, incluindo alterações na estrutura interna administrativa do site. – **Valor global:** R\$ 1.800,00 – **Amparo Legal:** artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – **Data:** 14/05/12 – Processo Dispensa nº 042/2012.

## CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

#### RESUMO DE CONTRATO Nº 054/2012 PROCESSO DE DISPENSA Nº 042/2012

Contratada: FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA FIRMO ME – Objeto: Reformulação do domínio www.camaramucuri.ba.gov.br na internet, incluindo alterações na estrutura interna administrativa do site. – Valor global: R\$ 1.800,00– Vigência: de imediato - Data do Contrato: 14/05/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente.

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri - Bahia. CEP 45.930-000 Fone: (73) 3206-1077 Site: <a href="https://www.camaramucuri.ba.gov.br">www.camaramucuri.ba.gov.br</a>

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba